
 
 

UCHWAŁA NR 1237/23 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie budżetu miasta na rok 2024. 

Na podstawie art. 5a ust.4, art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1)), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4 i 5, art. 214 pkt 1 i 3, art. 215, art. 235 ust 
1, art. 236 ust. 1 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późn. zm.2)) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.3)) uchwala 
się, co następuje: 

 § 1. Uchwala się budżet miasta Torunia na rok 2024.  
  
 § 2. Ustala się dochody budżetu miasta w wysokości 1 691 400 000 zł 
z tego:  
1) dochody gminy 1 210 874 409 zł 
w tym:  
a) dochody bieżące  1 061 013 454 zł 
b) dochody majątkowe 149 860 955 zł 
2) dochody powiatu 480 525 591 zł 
w tym:  
 a) dochody bieżące  413 630 112 zł 
 b) dochody majątkowe 66 895 479 zł 
zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 6 do uchwały.  
  
 § 3. Ustala się wydatki budżetu miasta w wysokości 1 815 400 000 zł 
z tego:  
1) wydatki gminy 1 342 231 130 zł 
w tym:  
a) wydatki bieżące  1 048 276 130 zł 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz.1688. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, 

poz. 1693 i poz. 1872. 
3) Zmiany wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2023r. poz. 185, poz. 547, poz. 1088, poz. 1234, 

poz. 1641, poz. 1672 i poz. 1717. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 grudnia 2023 r.

Poz. 8405



b) wydatki majątkowe 293 955 000 zł 
2) wydatki powiatu 473 168 870 zł 
 w tym:  
 a) wydatki bieżące  382 675 870 zł 
 b) wydatki majątkowe 90 493 000 zł 
zgodnie z załącznikami nr 3, 4, 7 i 8 do uchwały  
  
 § 4. Ustala się deficyt budżetowy w wysokości 124 000 000 zł 
Źródłem pokrycia deficytu będą przychody pochodzące z:  
1) sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie  124 000 000 zł 
  
 § 5. Ustala się :  
1) przychody budżetu w kwocie 192 125 100 zł 
2) rozchody budżetu w kwocie 68 125 100 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały.  
  
 § 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych   
kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych   
w roku 2024 na finansowanie:  
1) przejściowego deficytu budżetu do kwoty  40 000 000 zł 
2) planowanego deficytu budżetu do kwoty  124 000 000 zł 
3) spłat wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciąganych   
 kredytów i pożyczek do kwoty 52 000 000 zł 
  
 § 7. Ustala się rezerwy budżetowe w wysokości 42 500 000 zł 
w tym:  
1) rezerwa ogólna 17 000 000 zł 
2) rezerwa celowa – wynagrodzenia nieperiodyczne i podwyżki 
wynagrodzeń 14 700 000 zł 
3) rezerwa na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego 4 200 000 zł 
4) rezerwa celowa – projekty UE, środki na wkład własny i prefinansowanie 
wydatków podlegających refundacji 6 600 000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały.  
  
 § 8. Ustala się kwotę dotacji udzielanych z budżetu miasta w wysokości  314 424 768 zł 
w tym:  
1) dotacje przedmiotowe  6 710 000 zł 
 dla Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, z tytułu dopłaty do kosztów:  

- jednej godziny lub jednego miesiąca udostępnienia obiektów sportowych 6 090 000 zł 
- jednej godziny udostępnienia basenów oraz boisk w ramach programów z 
zakresu profilaktyki alkoholowej i uzależnień 620 000 zł 
2) pozostałe dotacje  307 714 768 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały.  
  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 8405



§ 9. Ustala się przychody i wydatki gospodarki pozabudżetowej,  
w tym:  
1) zakładów budżetowych w ogólnej kwocie:  
 a) przychodów 85 595 727 zł 
 b) kosztów  85 482 946 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały.  
  

2) wydzielonych rachunków dochodów jednostek budżetowych 
prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe w ogólnej kwocie:  
 a) dochodów 22 726 378 zł 
 b) wydatków  22 726 378 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały.  
  
 § 10. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań:  
1) zleconych z zakresu administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 2 
i 4 do uchwały;  
2) wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji 
rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały;  
3) wykonywanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały.  
  

§ 11. Ustala się dochody należne budżetowi państwa w wysokości  11 258 900 zł 
 zgodnie z załącznikiem nr 13 do uchwały.  
  
 § 12. Ustala się plany dochodów i wydatków budżetu miasta   
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu miasta   
wynikającymi z odrębnych ustaw:  
1) plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż   
napojów alkoholowych w kwocie  9 200 000 zł 
2) plan wydatków na realizację zadań określonych w programie   
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych   
i narkomanii w kwocie  10 950 000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 15 do uchwały;  
3) plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska  
w kwocie  3 800 000 zł 
4) plan wydatków finansowanych z tych opłat na kwotę  4 581 000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 16 do uchwały;  
5) plan dochodów z tytułu sprzedaży i udostępniania   
geodezyjnych i kartograficznych w kwocie  770 000 zł 
6) plan wydatków na gospodarowanie zasobem geodezyjnym i   
kartograficznym w kwocie 770 000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 17 do uchwały;  
7) plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami   
komunalnymi w kwocie  42 000 000 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 8405



 8) plan wydatków na zadania związane z funkcjonowaniem   
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie  42 000 000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 18 do uchwały;  
9) plan dochodów z tytułu opłat za korzystanie z przystanków   
komunikacyjnych, których właścicielem albo zarządzającym   
jest gmina miasta Toruń w kwocie  795 000 zł 
10) plan wydatków związanych z utrzymaniem infrastruktury   
przystankowej w kwocie  835 000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 19 do uchwały;  
  
 § 13. Ustala się plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z Unii Europejskiej zgodnie z załącznikiem nr 20 do uchwały.  
  
 § 14. Ustala się wydatki realizowane w ramach Budżetu Obywatelskiego 
zgodnie z załącznikiem 21 do uchwały.  
  
 § 15. Ustala się dochody i wydatki związane z wykorzystaniem środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych zgodnie z 
załącznikiem nr 22 do uchwały.  
  
 § 16. Ustala się dochody i wydatki związane z wykorzystaniem środków z 
Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg zgodnie z załącznikiem nr 23 do uchwały.  
  
 § 17. Ustala się dochody i wydatki związane z wykorzystaniem środków z 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków zgodnie z załącznikiem nr 24 do 
uchwały.  
  
§ 18. Upoważnia się Prezydenta Miasta do:  
1) zaciągania kredytów, pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu 
budżetu do kwoty  40 000 000 zł 
2) zaciągania długoterminowych kredytów, pożyczek oraz emitowania 
papierów wartościowych na:  
 a) sfinansowanie deficytu budżetu do kwoty 124 000 000 zł 
b) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów do kwoty 52 000 000 zł 
 w tym:  
 - w Europejskim Banku Inwestycyjnym do kwoty  28 891 357 zł 
 - w bankach krajowych do kwoty 23 108 643 zł 

§ 19. Upoważnia się Prezydenta Miasta do: 

1) dokonywania zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu; 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 20. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 8405



§ 21. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Torunia 

 
 

Marcin Czyżniewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 8405



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 8405



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 8405



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 8405



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 8405



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 8405



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 8405



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 8405



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 8405



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 8405



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 38 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 39 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 40 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 41 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 42 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 43 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 44 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 45 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 46 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 47 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 48 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 49 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 50 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 51 – Poz. 8405



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 52 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 53 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 54 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 55 – Poz. 8405



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 56 – Poz. 8405



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 57 – Poz. 8405



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 58 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 59 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 60 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 61 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 62 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 63 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 64 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 65 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 66 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 67 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 68 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 69 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 70 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 71 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 72 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 73 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 74 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 75 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 76 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 77 – Poz. 8405



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 78 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 79 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 80 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 81 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 82 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 83 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 84 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 85 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 86 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 87 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 88 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 89 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 90 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 91 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 92 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 93 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 94 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 95 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 96 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 97 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 98 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 99 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 100 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 101 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 102 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 103 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 104 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 105 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 106 – Poz. 8405



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 107 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 108 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 109 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 110 – Poz. 8405



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 111 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 112 – Poz. 8405



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 113 – Poz. 8405



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 114 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 115 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 116 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 117 – Poz. 8405



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 118 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 119 – Poz. 8405



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 120 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 121 – Poz. 8405



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 122 – Poz. 8405



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 123 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 124 – Poz. 8405



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 125 – Poz. 8405



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 126 – Poz. 8405



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 127 – Poz. 8405



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 128 – Poz. 8405



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 129 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 130 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 131 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 132 – Poz. 8405



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 133 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 134 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 135 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 136 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 137 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 138 – Poz. 8405



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 139 – Poz. 8405



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 140 – Poz. 8405



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 141 – Poz. 8405



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 142 – Poz. 8405



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 143 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 144 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 145 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 146 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 147 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 148 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 149 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 150 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 151 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 152 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 153 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 154 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 155 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 156 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 157 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 158 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 159 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 160 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 161 – Poz. 8405



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 162 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 163 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 164 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 165 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 166 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 167 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 168 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 169 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 170 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 171 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 172 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 173 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 174 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 175 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 176 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 177 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 178 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 179 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 180 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 181 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 182 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 183 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 184 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 185 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 186 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 187 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 188 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 189 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 190 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 191 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 192 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 193 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 194 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 195 – Poz. 8405



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 196 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 197 – Poz. 8405



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 198 – Poz. 8405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 199 – Poz. 8405



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 200 – Poz. 8405



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 201 – Poz. 8405



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 202 – Poz. 8405



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 203 – Poz. 8405



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 204 – Poz. 8405


	UCHWAŁA NR 1237/23 RADY MIASTA TORUNIA z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 19
	pkt 1 w § 19
	pkt 2 w § 19
	pkt 3 w § 19

	§ 20
	§ 21
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik 12
	Załącznik 13
	Załącznik 14
	Załącznik 15
	Załącznik 16
	Załącznik 17
	Załącznik 18
	Załącznik 19
	Załącznik 20
	Załącznik 21
	Załącznik 22
	Załącznik 23
	Załącznik 24
	Załącznik 25
	Załącznik 26
	Załącznik 27
	Załącznik 28
	Załącznik 29
	Załącznik 30
	Załącznik 31
	Załącznik 32
	Załącznik 33
	Załącznik 34
	Załącznik 35
	Załącznik 36
	Załącznik 37
	Załącznik 38
	Załącznik 39
	Załącznik 40
	Załącznik 41
	Załącznik 42


		2023-12-22T14:05:40+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




